Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Учалинский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Учалы районы

Муниципаль районының

территориаль

һайлау комиссияһы

___________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«25» марта 2020 г.                                                                                     № 112/1332 – 4

г.Учалы

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона

“Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации”, пункта 25 «Порядка формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий», утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012

года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан кандидатуры,

согласно прилагаемому списку.

          2. Системному администратору территориальной избирательной комиссии

А.М.Гимаевой отразить настоящее решение в задаче «Кадры» Государственной

автоматизированной системы «Выборы».

3. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва

составов участковых комиссий в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан.

Председатель

избирательной комиссии   _____________ А.К.Гарифуллина

             Секретарь

избирательной комиссии               _____________ Д.Г.Кужабаева

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан

от 25.03.2020 года № 112/1332-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан

       на основании подпункта «г»  пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен № избирательного

участка

1 Даминдаров Рафаэль

Фазылитдинович

Собрание избирателей по месту

жительства

3125

2 Галимова Зульфира

Нурмухаметовна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3146

3 Кочетова Зульфия

Закирьяновна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

3155

4 Якупова Алия Аликовна Башкортостанское региональное

отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

3155

5 Мустафина Динара

Тависовна

Собранием избирателей по месту

работы

3155

6 Валишина Файруза Наиловна Собранием избирателей по месту

работы

3155

7 Богосюк Светлана

Валерьевна

Собранием избирателей по месту

работы

3155

8 Ахметшина Лиана

Илдаровна

Собранием избирателей по месту

работы

3155

9 Султанов Дамир Гантарович Собранием избирателей по месту

работы

3155

10 Хамадуллина Резида

Шамиловна

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

3155